

BROMACH spol. s r. o.

Dobrovského 83
56301 Lanškroun
Česká republika

IČ: 27467520
DIČ: CZ27467520

OR při Krajském soudu v Hradci králové oddíl C vložka 20564



Vystavená nabídka

91100017

Odběratel

Lesy České republiky, s.p.

Oblastní ředitelství východní
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 24.04.2023
platnost do: 01.05.2023

IČ: DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Lesy České republiky, s.p.
Oblastní ředitelství východní
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Plech tabule FeZn 0,5x1250x2000 lakovaný s fol		14,00 ks	1 082,00	21 %	15 148,00	3 181,08	18 329,08
Spoj.mat.ostatní		1,00 sada	2 980,00	21 %	2 980,00	625,80	3 605,80
Lať modřínová 40x90 mm		0,12 m3	11 480,00	21 %	1 377,60	289,30	1 666,90
Demontáž krytiny pro další použití	143014	24,00 m2	82,00	21 %	1 968,00	413,28	2 381,28
Demontáž dřevěných částí sn. zachytávačů		32,00 m	55,00	21 %	1 760,00	369,60	2 129,60
<i>Šrouby, které drží sněhové zachytávače, budou uříznuty a nahrazeny novým spojovacím materiálem.</i>							
Oplechování komínů		2,00 sada	7 120,00	21 %	14 240,00	2 990,40	17 230,40
Krytí plechem		24,00 m2	185,70	21 %	4 456,80	935,93	5 392,73
Montáž sněhových zachytávačů		32,00 bm	142,00	21 %	4 544,00	954,24	5 498,24
Přesun hmot		1,00 sada	4 820,00	21 %	4 820,00	1 012,20	5 832,20

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %		0,00		0,00
snížená 10 %		0,00	0,00	0,00
snížená 15 %		0,00	0,00	0,00
základní 21 %		51 294,40	10 771,82	62 066,22
CELKEM		51 294,40	10 771,82	62 066,22

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: **62 066,22** Kč

Razítko a podpis